
REPUBLICA ARGENTINA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES 

VISTO: 

Los Expedientes CUDAP: EXP-UNC: N°0001502/2014, 0064252/2013 
mediante los cuales docentes del Departamento de Derecho Público de esta Facultad de 
Derecho y Ciencias Sociales de la Universidad Nacional de Córdoba, solicitan se 
aprueben los Informes de actividades académicas y Planes de Tareas presentados; 

Y CONSIDERANDO: 

Que se han emitido dictámenes favorables por parte del Departamento de 
Derecho Público, de los Profesores Titulares y de Secretaría Académica; 

Que puestos a consideración, fueron aprobados por unanimidad; 

Por ello; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
Y CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Art. 1°.- Tomar conocimiento de los Informes de Actividades y Planes de Tareas 
presentados por los docentes del Departamento de Derecho Público de esta Facultad de 
Derecho y Ciencias Sociales de la Universidad Nacional de Córdoba, conforme el 
siguiente detalle: 

DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO 

REY CARO ERNESTO (2013-2014) 

DERECHO CONSTITUCIONAL 

BORGARELLO PAULA MARIEL (2013-2014) 

Art. 2°.- Protocolícese, hágase saber, dese copia. Gírese a Departamento de Derecho 
Público y Secretaría Académica de esta Facultad de Derecho y Ciencias Sociales de la 
Universidad Nacional de Córdoba. Oportunamente, archívese.- 



141.11.> 

1LERr,IO 
VICE 

DS 
1+4 

ARRER A BU 
DECANO 

Y CIENCJ 

LER 

DR. G 
1,411.3) 

I . 	
1.4 '191, 111 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO, 

A TRES DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL CATORCE. 

VveraRssc sot..1 
olada lagaF y 140109, 

irtebdi 
Wexteo y Ce. Socki: 9- 

RES 	
itedits4 ti. 1414

0  

I N 
N0104 	4201  


	Page 1
	Page 2

